[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня  2015 года  № 17
Об утверждении  стоимости  топлива печного

 бытового для начисления денежного эквивалента

для   льготной категории граждан Велижского
городского поселения при наличии в жилых
помещениях печного отопления.
         Рассмотрев рекомендации отдела  по управлению муниципальным имуществом, экономике и комплексному развитию и    учитывая уровень инфляции в РФ, Совет депутатов Велижского городского поселения
РЕШИЛ
1. Утвердить  среднюю стоимость  топлива печного бытового  (дров смешанных пород) для начисления денежного эквивалента  льготной категории граждан Велижского городского поселения при наличии в жилых помещениях печного отопления  в размере 1100 (одна тысяча сто ) рублей за 1 куб. метр с учетом  стоимости  транспортных расходов на доставку).
2. Признать утратившим силу пункт 1.2 решения Совета депутатов Велижского городского поселения от 30.09.2009г. № 38 «Об утверждении социальных нормативов на поставку населению дров при наличии в жилых помещениях  печного отопления».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля  2015 года и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».
Глава муниципального образования

Велижское городское поселение                                               В.М. Глушаков
[image: image1]